
 
 
 

 
Om Elon och Elon Ljud & Bild 
Elon Ljud & Bild är tillsammans med Elon Sveriges ledande fackhandelskedjor inom vitvaror och hemelektronik med över 400 
butiker runt om i Sverige. Konceptet Elon Ljud & Bild drivs av Electra Gruppen AB och bygger på en kombination av central infrastruktur i 
kombination med lokala, engagerade entreprenörer som kan sin marknad och servar sina kunder före, under och efter köp. 
 
Om Electra Gruppen (publ) orgnr. 556065-4054 
Electra Gruppen är verksamt inom två affärsområden, Retail och Logistik & IT. Retail utvecklar och driver koncept för butikskedjor som Elon 
Ljud & Bild, Em home och RingUp. Logistik & IT utvecklar och driver moderna IT- och webblösningar i kombination med lagerhållnings- och 
distributionstjänster för tredje parts räkning. Företaget har sitt huvudkontor och huvuddelen av sin verksamhet i Kalmar. Bolagets aktie 
(ELEC) är börsnoterat på Stockholmsbörsen Nasdaq OMX, Small Cap. 

14 nya butiker – stark tillväxt i Elon Ljud & Bild  
 

Under januari har 14 nya butiker anslutit sig till hemelektronikkedjan Elon Ljud & Bild. Kedjan 
består nu av över 100 butiker runt om i Sverige. 

”Vi ser med stor tillförsikt och glädje att vi attraherar och tillför Elon Ljud & Bild nya lokala aktörer 
till kedjan”, säger Anneli Sjöstedt, VD på Electra. 

 
I november 2019 bytte närmare 100 Audio Video-butiker varumärke och bildade Elon Ljud & Bild. Nu vill fler butiker 
ansluta sig till hemelektronikkedjan. Vid årsskiftet tecknade 14 nya butiker, spridda över hela landet, avtal med Elon 
Ljud & Bild. 

De nya medlemsbutikerna kommer från konkurrerande kedjor eller är befintliga Elon butiker som utvidgar sitt 
koncept med Elon Ljud & Bild. Butikerna blir på så sätt en komplett leverantör av hemelektronik och vitvaror på sina 
lokala orter. 

- Vårt koncept ger kunden full handlingsfrihet utifrån sin egen situation och sina behov, vilket vi vet kommer att vara 
helt avgörande för en positiv köpupplevelse och långsiktig kundnöjdhet. Det känns som en naturlig utveckling för att 
möta kundens behov med ett utvidgat sortiment, både i den fysiska butiken och på nätet, säger Anneli. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Anneli Sjöstedt, VD och koncernchef för Electra Gruppen, mobil 070-525 84 59 
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